

Pytanie i odpowiedź nr 1

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Usługa zapewnienia wsparcia technicznego dla systemu VSAT, nr sprawy: **OiB/08/2024**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługa zapewnienia wsparcia technicznego dla systemu VSAT, nr sprawy: OiB/08/2024, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ww. postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert z 06.09.2024 r. na 11.09.2024 r. Swoją prośbę argumentujemy tym, iż z uwagi na znaczne zaangażowanie pracowników naszej spółki na targach MSPO w Kielcach, utrudnione jest złożenie kompletnej, rzetelnej i ważnej oferty w wyznaczonym terminie. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, iż Zamawiający wyznaczył bardzo krótki czas na przygotowanie oferty, tj. ogłoszenie dnia 3.09, a złożenie dnia 6.09.2024 r. W naszej ocenie termin ten jest zdecydowanie za krótki. Informujemy ponadto, że we związku z zakresem wsparcia i krótkim terminem realizacji, przewidujemy potrzebę zadania kolejnych pytań. Biorąc powyższe pod uwagę wnosimy jak we wstępie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na 11.09.2024r.

Powyższe staje się istotną częścią Ogłoszenia.